

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	UTV	KRLE	Naturfag	Matematikk	Norsk
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Samfunnsfag	Gym	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Samfunnsfag	Gym	K&H
4 11.25-12.10	Engelsk	Norsk	Aking 😊	Norsk	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Aking 😊	Ressurstime	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Engelsk	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Kaja** (melk og frukt), 2) **Selma** (ansvar for søppel) 3) **Benjamin** (lufte, feie)

- **Siv Dyrstad Johannessen tar over som kontaktlærer for Jakob frem til og med uke 17. Olav Udø skal ha samfunnsfag og Kari Anne Wiig Fjeld skal ha klassen i gym i samme perioden.**
- **Mandag 8. jan:** Innsøking til videregående 1. time (UTV). **Husk personnummer, MinID eller BankID, telefonnummer, mailadresse (egen), adresse for å kunne logge inn i www.vigo.no**
- **Tirsdag 9. jan Friluftsliv:** Aking og pølsegrilling. Husk å ta med varme klær og sko, og akebrett hvis du har 😊
- **Fysisk:** Det blir et variert utvalg av aktiviteter inne i hallen.
- **Onsdag 10. jan 4. og 5. time:** Aking og grilling i Bokstavskogen. Ta med det du ønsker å grille, varmt tøy og noe å renne på hvis du har 😊
- **Torsdag. Kroppsøving: Kle dere godt. Vi skal ha uteaktiviteter i snøen. Hvis dere ønsker å være med på snøballkrig, må dere ha briller.**

Mandag		Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag får karakterkort
--------	--	---------	--------	---------	-------------------------

Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside. Dere kan også ta kontakt på e-post: siv.dyrstad@lindesnes.kommune.no

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kjenner til tre ulike typer kampanjer og jeg vet hva som er hensikten med en kampanje.
Matte	Jeg kan løse likningssett med to ukjente ved å omforme dem og bruke innsettingsmetoden.
Engelsk	Kunne reflektere rundt innhold i film. Kunne diskutere ulike sider ved temaet global oppvarming og klimaendringer.
KRLE	
Samfunnsfag	Vi begynner på nytt tema - "den kalde krigen"
Naturfag	Jeg presenterer et emne knyttet til Jordas utvikling. Jeg kan forklare konveksjon og platedrift ved hjelp av praktiske eksempler.
Kroppsøving	Jeg kan gjennomføre friluftsliv til ulike årstider og reflektere over hva naturopplevelser har å si for meg selv og andre Jeg kan kle meg etter været og vurdere risiko og trygghet ved ulike uteaktiviteter.
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Puedo contar sobre una comunidad autonoma en España y unos ciudades Españoles. Hablo con buena pronunciación y afluencia. Jeg kan fortelle om et fylke i Spania og noen spanske byer. Jeg snakker med god uttale og flyt.
Tysk	Jeg kan delta i en dialog om dagligdagse tema på tysk.

	Jeg kan spille stigespill og andre spill på tysk.
--	---

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK			<p>Finn en nyhet i en avis eller internettavis. Les den og svar på følgende spørsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hva handler saken om? - Hvor har du funnet saken? Er kilden troverdig? - Hva tenker du om saken? 		
MATTE				Gjør oppgave 1.141, 1.143, 1.146 og 1.149 side 27-31 i oppgavebok. Skriv og vis utregning i kladdebok. Husk å sjekke svaret ditt med fasit bak i boka.	
ENGELSK			<p>Before the flood, questions for reflection (handout). Choose 14 of the questions and answer them in your notebook.</p> <p><i>Basic:</i> Choose seven questions and answer them in your notebook.</p>		
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Hvis du ikke hadde presentasjon i naturfag på mandag må du være forberedt på dette i dag.			
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Onsdag: Todos tienen que estar preparados para la presentación sobre una comunidad autónoma de España. Alle må være klare for presentasjon om et fylke i Spania.</p> <p>Tysk: Fredag; Dere som ikke har fremført dialogen må være forberedt på den.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				